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

skiller mellom "primærbolig" (der boligeieren er  
folkeregisteret bosatt) og "sekundærbolig".
 
Når boligen er overtatt, kan man gå inn på  
Skatteetaten sin boligkalkulator å få beregnet  
formuesverdien. Ta kontakt med Skatteetaten ved  
spørsmål vedrørende dette.

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet  
«Felleskostnader», påløper kostnader til for  
eksempel strøm, innboforsikring, innvendig  
vedlikehold og abonnement til tv og internett  
(eventuelt oppgradering av kanalpakker og  
linjehastighet der hvor grunnpakke er inkludert).

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
86/ 8995

Felleskostnader inkluderer
Alle seksjonseiere i sameiet må svare for sin  
forholdsmessige andel av forpliktelser/ fellesutgifter  
overfor sameiet. Fordelingsnøkkel for fordeling av  
utgifter reguleres i vedtektene.

Eiendommen månedlige felleskostnader er stipulert  
til kr 49,‑ pr kvm. Satsen er kun estimert og det må  
påregnes avvik som følge av budsjett, drift og  
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sameiets felles beslutninger osv. Felleskostnadene  
skal betales fra overtakelse av eiendommen. Kjøper  
er kjent med at felleskostnadene vil bli påvirket av  
sameiets vedlikeholdsbehov, sameiets egne vedtak  
mv. Det tas forbehold om at selger/ utbygger kan  
justere felleskostnadene som følge av endringer.

Sameiet
Sameienavn
Torgalleen Sameie

Organisasjonsnummer
934675096

Styregodkjennelse
Det kreves ikke styrets godkjennelse ved  
overtakelse.

Vedtekter/ husordensregler
Utkast til budsjett og vedtekter for sameiet følger  
som vedlegg til salgsoppgaven. Interessenter  
oppfordres til å gjøre seg kjent med disse. Det er  
forutsatt at kjøper aksepterer vedtektsutkastet som  
grunnlag for avtalen. Det gjøres oppmerksom på at  
budsjett og vedtekter kan endres av selger forut for,  
eventuelt i forbindelse med, seksjonering og  
stiftelse av sameiet, og/  eller ved sameiernes felles  
enighet ved stiftelse av sameiet.

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 73, bruksnummer 283,  
seksjonsnummer 34 i Aurskog‑Høland kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  

rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3226/  73/  283/  34:
07.08.1984 ‑ Dokumentnr: 5928 ‑ Rettigheter iflg.  
skjøte
Bestemmelse om anlegg og vedlikehold av  
ledninger m.v. for 
Tele‑ og elverket 
Overført fra: Knr:3226 Gnr:73 Bnr:283 
Gjelder denne registerenheten med flere 

30.06.1986 ‑ Dokumentnr: 5593 ‑ Erklæring/  avtale
Rettighetshaver: Knr:3226 Gnr:73 Bnr:6 
Rettighetshaver: Knr:3226 Gnr:73 Bnr:243 
Rettighetshaver: Knr:3226 Gnr:73 Bnr:245 
Rettighetshaver: Knr:3226 Gnr:73 Bnr:257 
Rettighetshaver: Knr:3226 Gnr:73 Bnr:284 
Rettighetshaver: Knr:3226 Gnr:73 Bnr:284 Snr:1 
Rettighetshaver: Knr:3226 Gnr:73 Bnr:284 Snr:2 
Rettighetshaver: Knr:3226 Gnr:73 Bnr:288 
Rettighetshaver: Knr:3226 Gnr:75 Bnr:6 
Bestemmelse om tilfluktsrom 
Overført fra: Knr:3226 Gnr:73 Bnr:283 
Gjelder denne registerenheten med flere 

16.08.1986 ‑ Dokumentnr: 6933 ‑ Erklæring/  avtale
Rettighetshaver: Knr:3226 Gnr:73 Bnr:291 
Bestemmelse om tilfluktsrom 
Overført fra: Knr:3226 Gnr:73 Bnr:283 
Gjelder denne registerenheten med flere 

16.01.2025 ‑ Dokumentnr: 54351 ‑ Registerenheten  
kan ikke disponeres over uten samtykke fra  
rettighetshaver
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Rettighetshaver: Bankenes Boligmegler AS 
Org.nr: 981 129 792 
Gjelder denne registerenheten med flere 

11.10.2024 ‑ Dokumentnr: 2083898 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 34 
Formål: Bolig 
Sameiebrøk: 128/  8995 

Ferdigattest/ brukstillatelse
Det er ulovlig å ta boligen i bruk uten ferdigattest  
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